
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS „TOLYGI 

KULTŪRINĖ RAIDA“ (TOLYGIOS KULTŪRINĖS RAIDOS ĮGYVENDINIMO ŠIAULIŲ 

APSKRITYJE PRIORITETAMS) PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2021 METAIS 

 

2021 m. liepos 13 d. Nr. 1LKT-90(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo regionuose 

tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2018 m. birželio 13 d. įsakymu Nr. ĮV-

488 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. liepos 8 d. įsakymo Nr. ĮV-865 redakcija), Tolygios 

kultūrinės raidos projektų regionuose sąrašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. 

liepos 12 d. įsakymu Nr. ĮV-877 „Dėl tolygios kultūrinės raidos projektų regionuose 2021 metams sąrašo 

patvirtinimo“, Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos kultūros ministro 2017 m. rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. ĮV-904 (Lietuvos Respublikos 

kultūros ministro 2021 m. birželio 23 d. įsakymo Nr. ĮV-811 redakcija), 20 priedu, 47-52, 57 ir 58 

punktais, n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Šiaulių apskrityje prioriteto 

„Kūrybinės iniciatyvos“ (kodas 01-009-01-02-22) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 

Regioninės 

kultūros 

tarybos 

vertinimas, 

balais 

Finansavimo suma, 

Eur 

1.1.  

Šiaulių miesto 

savivaldybės 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Ekobiblioteka: rytojaus 

kūrėjai 2 
83,85 2 300,00 

1.2.  

Radviliškio rajono 

savivaldybės 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Dalinkis knyga 82,08 5 500,00 

1.3.  

Šiaulių miesto 

savivaldybės 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Biblioteatras: knygos, 

virstančios realybe 
81,57 3 000,00 

1.4.  

Šiaulių apskrities 

Povilo Višinskio 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Šiaulių knygų mugė 

2021: (multi) 

kūrybiškumo festivalis 

81,17 12 000,00 

1.5.  

Šiaulių apskrities 

Povilo Višinskio 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Filmų peržiūrų ir 

diskusijų festivalis: 

D.U.K. 

81,06 7 000,00 

1.6.  

Šiaulių miesto 

koncertinė įstaiga 

„Saulė“ 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tarptautinis festivalis 

„Big Band Festival 

Šiauliai 2021“ 

81,00 15 000,00 



1.7.  

Šiaulių apskrities 

Povilo Višinskio 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Knygų pristatymo 

konkursas 2021 
79,92 6 000,00 

1.8.  

Šiaulių miesto 

savivaldybės 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Veltinio teatras: 

biblioterapija vaikams 
79,64 3 000,00 

1.9.  

Šiaulių miesto 

koncertinė įstaiga 

„Saulė“ 

Biudžetinė 

įstaiga 

Koncertų ciklas 

„Muzikiniai rudenys 

2021“ 

79,36 6 500,00 

1.10.  

Šiaulių 

„Dagilėlio“ 

dainavimo 

mokykla 

Biudžetinė 

įstaiga 

III metodinė – praktinė 

konferencija „Ateities 

balsai“ 

79,29 9 000,00 

1.11.  
Pakruojo kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

3P (patriotiškumo – 

pilietiškumo – 

partnerystės) renginiai 

Pakruojyje 2021 

77,49 6 000,00 

1.12.  

Kražių Motiejaus 

Kazimiero 

Sarbievijaus 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Kražių festivalis 77,39 7 700,00 

1.13.  
Kelmės kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Profesionalaus meno 

festivalis „Vasaros 

spalvos“ 

77,01 7 542,32 

IŠ VISO:  90 542,32 

 

2. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Šiaulių apskrityje prioriteto „Istorinės 

atminties puoselėjimas“ (kodas 01-009-01-02-22) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 

Regioninės 

kultūros 

tarybos 

vertinimas, 

balais 

Finansavimo suma, 

Eur 

2.1.  

Daugyvenės 

kultūros istorijos 

muziejus – 

draustinis 

Biudžetinė 

įstaiga 

XX a. pr. Burbiškio 

dvaro aprangos kodas 
86,43 5 300,00 

2.2.  
Šiaulių apskrities 

Povilo Višinskio 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Vytenio Rimkaus 

bibliografijos rodyklės 

leidyba 

85,43 3 000,00 

2.3.  
Šiaulių „Aušros“ 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Leidinio „Šiaulių 

„Aušros“ muziejaus 

metraštis. 2005–2017“ 

spausdinimas ir sklaida 

84,00 3 700,00 



2.4.  
Šiaulių apskrities 

Povilo Višinskio 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Respublikinė mokslinė – 

praktinė konferencija 

„Quo vadis, kraštotyra?“ 

83,07 7 400,00 

2.5.  
Radviliškio 

miesto kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Užmirštas geležinkelio 

miesto paveikslas 
80,51 1 300,00 

2.6.  

Akmenės rajono 

savivaldybės 

Akmenės krašto 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Liudviko Jakavičiaus  

150 –ųjų  gimimo 

metinių  paminėjimas ir 

įamžinimas skulptūrinėje 

kompozicijoje 

79,92 4 500,00 

2.7.  
Pakruojo Juozo 

Paukštelio viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

1941–2021: skausmo ir 

vilties keliu 
79,00 1 900,00 

2.8.  
Šiaulių „Aušros“ 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Archeologės Birutės 

Salatkienės skaitymai 
78,41 10 700,00 

2.9.  
Žagarės kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Medinė architektūra 

Žagrėje 
77,61 4 500,00 

2.10.  
Šiaulių „Aušros“ 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tarptautinė paroda ir 

leidinys „Kuršo ir 

Žiemgalos 

Kunigaikštystė bei 

Lietuvos Didžioji 

Kunigaikštystė (1561 – 

1795 m.)“ 

76,25 11 838,00 

IŠ VISO:  54 138,00 

 

3. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Šiaulių apskrityje prioriteto „Etninės 

kultūros išsaugojimas ir puoselėjimas“ (kodas 01-009-01-02-22) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto 

pavadinimas 

Regioninės 

kultūros 

tarybos 

vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

3.1.  

Lietuvos 

Kraštotyros 

draugijos Kelmės 

skyrius 

Asociacija Šaknys 74,93 2 600,00  

3.2.  

Joniškio rajono 

savivaldybės Jono 

Avyžiaus viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Mes – baltai 74,87 3 300,00  

3.3.  
Radviliškio r. 

savivaldybės 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Lietuvių etniniai 

ženklai: praeities 

ir dabarties sąsaja 

74,24 2 400,00  



3.4.  
Radviliškio rajono 

savivaldybės 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Etnokultūrinė 

šeimų stovykla 
74,00 4 500,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.5, 1.6, 

1.7, 1.8 sąmatos 

eil. 

3.5.  

Akmenės rajono 

savivaldybės 

Akmenės krašto 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Sugrįžimai į 

Paragius 
73,99 6 000,00  

3.6.  
Pakruojo kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Pajausk 

etnopulsą‘ 2021 
72,78 5 200,00  

3.7.  
Šiaulių miesto 

kultūros centras 

„Laiptų galerija“ 

Biudžetinė 

įstaiga 

Atvažiuoja 

žolynai 
72,69 4 100,00  

3.8.  Užvenčio pegasas 

Labdaros 

ir paramos 

fondas 

Kalviškosios 

kryždirbystės 

simpoziumas 

Užventis‘ Art 

71,94 10 500,00  

3.9.  
Joniškio istorijos 

ir kultūros 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Joniškio krašto 

etninės kultūros 

kalendorius 

„Nauji 

gaspadoriai – 

švieži 

kalendoriai“ 

71,92 3 200,00  

3.10.  

Šiaulių rajono 

savivaldybės 

etninės kultūros ir 

tradicinių amatų 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kūrybinės 

dirbtuvės 

„Kuršėnų dvaras 

ir vyniotinis. 

Praeitis ir 

dabartis“ 

71,28 2 500,00  

3.11.  

Lietuvos 

Kraštotyros 

draugijos Kelmės 

skyrius 

Asociacija 

Gyvosios 

tradicijos geroji 

patirtis 

71,23 1 800,00  

3.12.  

Akmenės rajono 

savivaldybės 

Akmenės krašto 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Viešės ir išeigos 

pagal Simoną 

Daukantą 

69,17 4 800,00 

Išlaidos, 

nurodytos 4.1 

sąmatos eil. 

3.13.  
Žagarės kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Etno platforma – 

antradienis 
67,14 3 100,00  

3.14.  
Joniškio kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Etninių – 

edukacinių 

renginių ciklas 

vaikams ir 

suaugusiems 

64,65 2 696,48  

3.15.  
Tytuvėnų kultūros 

centre 

Biudžetinė 

įstaiga 

Bridvaišis „Po 

žemaitiška skara“ 
61,85 2 300,00  



IŠ VISO:  58 996,48 

 

4. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Šiaulių apskrityje prioriteto 

„Kūrybinės inovacijos“ (kodas 01-009-01-02-22) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto 

pavadinimas 

Regioninės 

kultūros 

tarybos 

vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

4.1.  

Joniškio rajono 

savivaldybės Jono 

Avyžiaus viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Meno jungtys 85,00 3 600,00  

4.2.  
Šiaulių kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Ir ežeras turi ausis 79,85 9 000,00  

4.3.  
Šeduvos kultūros 

ir amatų centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Festivalis 

„Nakties 

intencijos“ 

76,53 10 000,00  

4.4.  Remigijaus akcija 
Viešoji 

įstaiga 

Muzikos ir šokio 

šventė 

„Vertikalios 

Mindauginės“ 

69,72 9 882,80 

Išlaidos, 

nurodytos 1.1, 1.2, 

1.3, 1.4, 1.5, 1.8, 

1.9, 1.10, 1.11, 

1.33, 1.34 sąmatos 

eil. 

IŠ VISO:  32 482,80 

 

5. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2021 m. 

rugsėjo 7 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 

nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

6. Šiame sprendime nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra išlaidos, numatytos 

projekto vykdytojo kartu su paraiška pateiktoje projekto sąmatoje. 

7. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

Tarybos pirmininkė          Asta Pakarklytė 


